
Uchwała nr 36/17 

Zarządu Związku Piłki Ręcznej w Polsce 

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Agenta Piłki Ręcznej. 

 

Na podstawie § 38 pkt 5 i w związku z  § 11 ust. 1 pkt 3 statutu Związku Piłki Ręcznej w 

Polsce, przyjętego uchwałą nr 6 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego 

Delegatów ZPRP w dniu 17 czerwca 2017 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 Zatwierdza się Regulamin Agenta Piłki Ręcznej stanowiący aneks do niniejszej uchwały 

wraz z załącznikami od nr 1 do nr 9. 

§ 2 

Tekst Regulaminu wraz z załącznikami od nr 1 do nr 9 podlega publikacji na stronie 

internetowej Związku. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes Związku 

Andrzej Kraśnicki 


